



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» сентября 2010 года

№ 39

О внесении изменений в реестр регулярных муниципальных маршрутов городского и пригородного сообщения

В связи с изменениями, внесенными в путь следования автобусов по городским и пригородным маршрутам в целях более полного обеспечения населения пассажирскими перевозками, **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в реестр регулярных муниципальных маршрутов городского и пригородного сообщения, утвержденный постановлением администрации города Белгорода от 26.09.2008 года №154 «Об утверждении реестра регулярных муниципальных маршрутов городского и пригородного сообщения», изменения следующего содержания:

1.1. Отменить маршруты:

- № 10 «Железнодорожный вокзал-Ячнево»;
- № 12 «Улица Засечная-автовокзал»;
- № 24-А «Улица Везельская-ОАО «Энергомашсервис»;
- № 30 «Улица Засечная-Спутник «Дом»;
- № 35 «Спутник-рынок «Салют»;
- №114-У «Энергомаш-с.Ближняя Игуменка»;
- № 129 «Спутник-п.Разумное»;
- № 130 «п.Северный-рынок «Салют»;
- № 131 «п.Дубовое-железнодорожный вокзал»;
- № 147 «Энергомаш-с.Долбино».

1.2. Переименовать маршруты:

- вместо слов «№1 «Ячнево-железнодорожный вокзал-рынок «Салют» читать слова «№1 «Аэропорт-железнодорожный вокзал»;
- вместо слов «№4-А «Улица Орлова-улица Губкина-стадион» читать слова «№ 4-А «Улица Орлова-БГТУ»;

- вместо слов «№9 «Универмаг «Белгород»-Старый город» читать слова «№ 9 «Универмаг «Белгород»-старый город-улица Засечная»;
- вместо слов «№20 «Спутник-витаминный комбинат» читать слова «№20-А «Спутник-витаминный комбинат»;
- вместо слов «№21 «Энергомаш-СМП-608-витаминный комбинат» читать слова «№21 «Универмаг «Белгород»-витаминный комбинат»;
- вместо слов «№22 «Гормолзавод-рынок «Салют»-улица 5 Августа» читать слова «№22 «Гормолзавод-улица Супруновская»;
- вместо слов «№22-А «Улица Гоголя-рынок «Салют»-улица 5 Августа» читать слова «№22-А «Улица Гоголя-рынок «Салют»»;
- вместо слов «№28 «Улица Кутузова-улица Садовая-БГТУ-микрорайон «Новый»» читать слова «№28 «Улица Кутузова-микрорайон «Новый-2»»;
- вместо слов «№29 «Бульвар Юности-оптовый овощной рынок» читать слова «№29 «Бульвар Юности-улица Промышленная»»;
- вместо слов «№36 «Спутник-Гриневка» читать слова «№136 «Гриневка-Спутник-с.Грязное»»;
- вместо слов «№104 «Энергомаш-совхоз «Плодоовощной»» читать слова «№104 «Энергомаш-п.Новосадовый»»;
- вместо слов «№136 «Энергомаш-с.Беломестное» читать слова «№213 «Энергомаш-с.Беломестное»»;
- вместо слов «№202 «СМП-608 – с.Грязное»» читать слова «№20 «Спутник-комбинат хлебопродуктов»»;
- вместо слов «№223-А «Болховец-рынок «Салют»» читать слова «№223-А «ООО «Энергия»-Болховец-рынок «Салют»»;

1.3. Открыть маршруты:

- № 104-У «Универмаг «Белгород»-п.Новосадовый»;
- № 153 «Железнодорожный вокзал-Таврово-4-ул.Центральная»;
- № 223-С «Железнодорожный вокзал-микрорайон «Садовый»»;
- № 223-Д «Железнодорожный вокзал-с.Драгунское».

2. Департаменту городского хозяйства (Вендин Г.П.) обеспечить опубликование данного постановления в газете «Наш Белгород».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на департамент городского хозяйства (Вендин Г.П.).

Глава администрации
города Белгорода



В.Потрясаев